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ZONA CENTRU SPORTIV SI DE AGREMENT
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BILANŢ TERITORIAL ÎN INCINTA STUDIATĂ –  
Nr. 

Crt. 
Bilanţ teritorial Existent Propus 

mp % mp % 

01. Teren arabil 28.123 100 - - 

02. Zona locuinte individuale 0,00 0,00 19.209,57 68,31 

03. Carosabil  0,00 0,00 2.946,01 10,47 

04 Spatii verzi  amenajate 0,00 0,00 3.676,47 13,07 

05.  Trotuare, platforme parcaje 0,00 0,00 2.290.95 8.15 
TOTAL GENERAL 28.123 100 28.123 100 

 

BILANŢ TERITORIAL ZONA  STUDIATĂ – 185.875 mp 
Nr. 

Crt. 
Bilanţ teritorial Existent Propus 

mp % mp % 

01. Teren arabil 72.743 39,14 44.620 24,00 

02. Zona locuinte individuale 38.870 20,91 58.079,57 31.25 

03. Zona locuinte colective  6.839 3,68 6.839 3,68 

04. Zona locuinte insiruite 3.211 1,73 3.211 1,73 

05. Zona sport, agrement 4.783 2,57 4.783 2,57 

06. Zona dotari, comert, servicii 3.074 1,65 3.074 1,65 

07. Zona institutii de invatamant – 
gradinita si scoala 

3.505 1,89 3.505 1,89 

08. Carosabil  15.598 8,39 18.544,01 9,98 

09. Spatii verzi   29.020 15,61 32.696,47 17,59 

10.  Trotuare, platforme parcaje 5.915     3,18 8.205,95 4,41 

11. Zona tehnico-edilitare 110 0,06 110 0,06 

12. Canale de desecare 2.207 1,19 2.207 1,19 
TOTAL GENERAL 185.875 100 185.875 100 
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PUZ  H nr.550 din 23.11.2021
''Zona centru sportiv si de agrement''
CF nr.351661

PUZ aprobat   H nr.13 din 29.01.2019
''Zona servicii - centru de pregatire si formare profesionala''
CF nr.337432 ( Arad-Iratosu km 6+113)

PUZ aprobat   H nr.428 din 06.12.2016
''Modificarea functiunii a doua parcele din cadrul subzonei functionale S1C-PUZ
Realizare cartier rezidential''
 ( DJ 709C Arad-Iratosu km 1+495  2+510)

PUZ aprobat   H nr.52 din 04.04.2010
Realizare cartier rezidential'' BISTRIAN (WESTFIELD)
 ( DJ 709C Arad-Iratosu km 1+495  2+510)

PUZ aprobat   H nr.195 din 08.06.2017

Extindere cartier rezidential''  (WESTFIELD)

PUZ aprobat   H nr.138
din 04.06.2010
''Construire locuinta si
anexa amplasata in Arad''
extravilan C.F. nr.312484
 ( CF nr.74630 cad.12899)

PUZ aprobat   H nr.329 din 24.11.2008
''Construire ansamblu de case''
SC Cartier Roua SRL

PUZ aprobat   H nr.200 din 25.07.2011
''Construire hala de depozitare si parcare auto''
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LIMITA ZONA STUDIATA- S = 42.583 mp
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- S = 9.232 mp - ( conform CF nr. 353942 Arad)
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ALEI PIETONALE
ZONE VERZI PROPUSE

PLATFORMA GOSPODAREASCA

ZONĂ PROTECȚIE CANAL - 3,00m de la marginea canalului
CONSTRUCȚII TEHNICO-EDILITARETE

PG

LIMITĂ DE CONSTRUIBILITATE

ZONĂ rezervată pentru modernizare/lărgire drum existent - pâna la
prospect 9,00m -  amenajare drum, trotuar și spațiu verde
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DESENAT A3

Pr. nr.
PROIECTANT  GENERAL:

S.C. ELITE DESIGN STUDIO S.R.L.

ARAD,  Str. Armoniei, nr.94/31, C.U.I. 32073744, J2/853/2013, 0357/444.770, 0740210425
_arhitectura_design_de_obiect_amenajari_interioare_urbanism_

REGLEMENTĂRI URBANISTICE - POSIBILITATE
DE MOBILARE
Jud. Arad, intravilan Mun. Arad,
nr.cad. 353942 extras CF nr. 353942Arad

Beneficiar:

Titlu proiect:
ZONĂ LOCUIRE ȘI FUNCȚIUNI
COMPLEMENTARE - ÎNTOCMIRE PUZ SI RLU
AFERENT

S.C. ION ION ULTRACONSTRUCT S.R.L.

1 : 10000

arh. Ioana DOCHIE

277/2020

 06. REGLEMENTĂRI URBANISTICE -
POSIBILITATE DE MOBILARE

P.U.Z. - PLAN URBANISTIC ZONAL
   ZONĂ LOCUIRE ȘI FUNCȚIUNI COMPLEMENTARE
adiacent DJ 709C, CF nr. 353942 Arad, jud. Arad

arh. Doriana BALOGH
arh. Doriana BALOGH

REGIM DE ÎNĂLȚIME propus - P+1E+M/Er; D+P+1E,
          H max cornișă = 10m, H max coamă = 15m

%MP
EXISTENT

BILANT TERITORIAL INCINTĂ STUDIATĂ

TEREN AFERENT

ZONĂ LOCUINȚE INDIVIDUALE ȘI/SAU
CUPLATE și funcțiuni complementare (din
care max. 40% suprafață construită - 2.256mp
și min. 20% spațiu verde - 1.128mp)

TOTAL GENERAL 9.232 100%

1 9.232 100
2

PĂȘUNE
    -     -

%MP
PROPUS

9.232 100%

    -     -
5.640,00 61,09

3 PLATFORME CAROSABILE,
PIETONALE ȘI PARCAJE

27,75

4 SPAȚII VERZI AMENAJATE 10,83

    -     -

    -     -

2.562,00

1.000,00

Notă -  lot 22 -  S total = 3.156,50 mp - domeniul privat al celor 21 de proprietari de parcele
(fiecare cu cota parte) - teren pentru construire drum - S1, S2 și S3, trotuare, spații verzi de
aliniament, construcții tehnico-edilitare,  platformă gospodărească, parc, loc de joacă
           - lot 23 - S = 435,50 mp - teren rezervat pentru modernizare și lărgire drum existent -
amenajare drum, trotuar și spațiu verde

Notă -  lot 1-21 - S total = 5.640 mp - parcele pentru locuințe individuale - izolate
și/sau cuplate

5 CONSTRUCȚII TEHNICO-EDILITARE,
PLATFORMĂ GOSPODĂREASCĂ 0,33    -     - 30,00

GSPublisherVersion 0.0.100.100
arh. Dinu Cristina
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PUZ aprobat   H nr.565 din 28.12.2020
''Zona de locuire si functiuni complementare''
intravilan C.F. nr.353942

PUZ aprobat   H nr.60 din 29.04.2012
''Construire Locuinta in regim de inaltime P+E

si constructie cu  functiune complementara zonei
de locuit''

(CF 305920 Arad, cf 73651 cad.11514)

PUZ aprobat   H nr.47 din 13.02.2009
''Construire ansamblu de locuinte si dotari''

PUZ aprobat   H nr.93 din 28.04.2017
''Zona  locuinte individuale si functiuni complementare''
intravilan C.F. nr.353942

PUZ aprobat
H nr.140 din 28.12.2007
''Zona de locuinte ''

PUZ aprobat
H nr.29 din 21.03.2008

''Zona de locuinte ''

PUZ aprobat   H nr.288 din 27.08.2009
''Dotari si servicii''

PUZ IN LUCRU
''AMENAJARE ZONA SERVICII,
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